

FAKTURA - daňový doklad

Faktura číslo: 8/22

Dodavatel **LENBA KARBANĚ ROVA**
ČEPEVNÁ 139A
KLETŮ 77501
IČO 655 125 88
DIČ

Konstantní symbol
Dodací list č.
HS - objednávka číslo

Číslo účtu
Kód banky
Příjemce (místo určení)

Odběratel **MĚSTKĚ LELY**
KLETŮ S.M.O
SEMĚTŮ 2199
KLETŮ 77501
IČO
DIČ 476 78 8054

Způsob dopravy
 vlastní nákladní poštou dobírkou

Den splatnosti 10.11.2022

Místo vykládky (poznámka)

Forma úhrady
Datum vystavení faktury 27.10.2022
Datum uskuteč. zdan. plnění

Označení dodávky	MJ Množství	Cena za MJ Bez DPH celkem	DPH v% v Kč	Celkem Kč s DPH
ZAKLAPAČOVÁNÍ	110 A P	0,16		
105 D 13 ..	0,10	112 A 9	0,65	
105 A 15	0,61	110 B 14	0,30	
105 A 13	0,20	110 B 10	0,15	
105 A 13	0,30	109 C 14	0,35	
105 D 1c	0,13	109 B 9	0,40	
105 B 0 x	0,51	109 A 12	0,59	
107 A 4	0,04	109 A 12	0,59	
107 A 5	0,11	107 B 8	0,34	
112 C 4	0,04	107 B 7	0,03	
112 C 6	0,06	107 B 7	0,03	
112 C 6	0,30	112 C 6	0,26	
105 B 13	0,13			
106 A 13	0,125			
105 A 4	0,12			
105 A 3	0,04			
105 B 9	0,02			
105 B 13	0,13			
106 B 13	1,05			
112 E 9	0,62			
112 D 12	0,55			
126 B 19	0,10			
126 B 5	0,35			
126 B 6 x	0,05			
126 B 3	0,05			
Nejen platbu PPH.				
ZALESAŘOVÁNÍ				
105 A 13	SM	400 x 5 = 2.000		
	DK	700 x 5,50 = 3.850		
112 C 6	SM	600 x 5 = 3.000		
	BK	1000 x 5,50 = 5.500		
				14.350
VYLEPŠOVÁNÍ				
110 B 10	JD	400 x 6,50 = 2.600		
110 B 14	BK	600 x 6,50 = 3.900		
112 A 9	JD	400 x 6,50 = 2.600		
108 C 9	SM	700 x 6 = 4.200		
108 C 9	BK	350 x 6,50 = 2.275		
105 B 13	SM	300 x 6 = 1.800		
				17.375

202 V02 SAZENÍ
54 x 200 = 1000
 $9,56 \times 5.000 = 47.800$

01100
017K
0117K
01154

Kč	%	Bez daně Kč
DPH		SOUHLASIM S PROPLACENÍM:
DPH		DATUM: <u>27.10.2022</u>
SPD		PODPIS:
Fakturovat		Počet příloh

Celkem k úhradě Kč
80.525,-